

**NABÍDKA NA OPRAVU TECHNOLOGICKÉHO ZAŘÍZENÍ**
**Název: ČOV Kralovice – oprava poklopů včetně rámu**
**UCHAZEČ:**

 PRO-AQUA CZ, s.r.o.  
 Petrovická 214  
 403 40 Ústí nad Labem

Vyřizuje:

Telefon:

GSM:

E-mail:

**ZADAVATEL:**

 VODÁRNA PLZEŇ a.s.  
 Malostranská 143/2  
 317 68 Plzeň

Zástupce:

Telefon:

Fax:

GSM:

E-mail:

Datum zpracování: 21. 9. 2021

Číslo nabídky: N21-078

Záruční lhůta: 24 měsíců

Dodací lhůta: 7 týdnů

**Popis rozsahu nabídky**
**Předmětem nabídky je oprava poklopů u DN ČOV Kralovice.**
**ROZSAH PROVEDENÉ PRÁCE**

Číslo	Název	MJ	Cena/MJ	Cena celkem
1.	Dodávka kompozitních poklopů pro provedení opravy <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompozitní plný kryt šedý, výška 38 mm, včetně nerezových výsuvných úchytlů a podélné nerezové výztuhy – pochůzně provedení</li> <li>- 3 ks rozměr 1367 x 833 mm</li> <li>- 6 ks rozměr 1365 x 700 mm</li> <li>- 2 ks rozměr 880 x 580 mm</li> <li>- 2 ks rozměr 930 x 645 mm</li> </ul>	1 kpl	75 975,- Kč	75 975,- Kč
2.	Dodávka a dílců pro opravu rámu včetně středové nosné konstrukce, příčnicků pro instalaci držáku spouštěcích tyčí čerpadel a spojovacího materiálů <ul style="list-style-type: none"> <li>- 1 ks rozměr rámu L 50 x 50-2520 x 1380 mm</li> <li>- 1 ks rozměr rámu L 50 x 50-4 220 x 1385 mm</li> <li>- 2 ks rozměr rámu L 50 x 50-600 x 900 mm</li> <li>- 2 ks rozměr rámu L 50 x 50-665 x 940 mm</li> <li>- 2 ks nosná konstrukce obdélníkový profil 100 x 50 x 3 x 4200 mm</li> <li>- 2 ks příčník pro držák tyčí čerpadla L-50 x 50 x 5 mm</li> </ul> Materiálové provedení: nerez 1.4301	1 kpl	69 400,- Kč	69 400,- Kč
3.	Demontáž původní poklopů a vybourání rámu a přesun na plochu vhodnou pro nakládku v areálu ČOV	10 hod	380,- Kč	3 800,- Kč
4.	Úprava drážky v koruně nádrže – řezání a vybourání betonu pro uložení nových rámu	14 hod	380,- Kč	5 320,- Kč
5.	Montáž, usazení a vyrovnání rámu a poklopů	16 hod	380,- Kč	6 080,- Kč
6.	Zalítí rámu betonovou mazaninou a cementovou zálivkou a oprava vnitřní stěny nádrže cementovým sanačním	1 kpl	22 600,- Kč	22 600,- Kč


**Bankovní spojení: ČSOB Ústí n. L.**  
**Číslo účtu: 182931155/0300**
**IČO: 25471406**  
**DIČ: CZ25471406**


	potěrem do úrovně – 200 mm pod horní hranu rámu včetně pomocného bednění a dodávky materiálu			
7.	Technická příprava zakázky	9 hod	380,- Kč	3 420,- Kč
8.	Dopravné a ostatní režijní náklady	250 km	13,- Kč/km	3 250,- Kč
<b>Nabídková cena celkem (Kč bez DPH)</b>				<b>189 845,- Kč</b>

Dne: 22. 9. 2021



-----  
uchazeč – razítko a podpis

Příloha:

- výkres ČOV Kralovice-poklopy.pdf

